9480-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.11.2015 №2084

Об информации председателя Правительства
Пермского края о принимаемых мерах по улучшению
социально-экономического положения монопрофильных
муниципальных образований Пермского края с наиболее
сложным социально-экономическим положением,
о создании новых рабочих мест и о привлечении
инвестиций в эти моногорода

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Правительства Пермского края
о принимаемых мерах по улучшению социально-экономического положения

монопрофильных муниципальных образований Пермского края с наиболее
сложным социально-экономическим положением, о создании новых рабочих

мест и о привлечении инвестиций в эти моногорода принять к сведению.
2. Рекомендовать Правительству Пермского края:

1) в срок до 10.12.2015 организовать работу по проведению отбора новых
инвестиционных проектов на территории Чусовского городского поселения,

не связанных с деятельностью градообразующего предприятия,
в целях включения их в комплексный инвестиционный план модернизации

города Чусового;
2) в срок до 31.12.2015:
внести в некоммерческую организацию «Фонд развития моногородов»

заявку на софинансирование расходов в целях реализации мероприятий
по строительству и (или) реконструкции объектов инфраструктуры,

необходимых для реализации новых инвестиционных проектов на территории
города Чусового;

внести в некоммерческую организацию «Фонд развития моногородов»
заявку на участие некоммерческой организации «Фонд развития моногородов»

в реализации инвестиционных проектов на территории города Чусового.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих